
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/474/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie Brzegu Dolnego 
i nadania mu nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się park miejski na terenie zlokalizowanym pomiędzy ulicami Zwycięstwa, Wyścigową 
i Zieloną na działce ewidencyjnej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 55/10 AR_1, 
którego położenie określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: Park im. Harcerskiej Organizacji „Cichociemni”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1956



Zw
ycięstw

a

Wyścigowa

Zielona

Park im. Harcerskiej Organizacji "Cichociemni"

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym
Nr LXXV/474/24 z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie Brzegu Dolnego
i nadania mu nazwy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1956


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-03-22T11:06:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




